
Wn~4tdadQJf;~tai 
ct: 

Cf?~ 

CÓRDOBA, 1 e JUN 2009 
VISTO lo manifestado y solicitado por el Taller General de Imprenta; 

teniendo en cuenta lo informado a fojas 4 por la Dirección General de Personal 
ya fojas 5 por la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, 

El VICERRECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE:, 

ARTíCULO 1 .- Autorizar al Taller General de Imprenta a abonar las 
horas extras correspondientes a la segunda quincena del mes de abril de 2009, . 
al personal que se detalla a fojas 2, la que en fotocopia constituye el anexo de 
la presente, por la cantidad, el porcentaje y el monto bruto total que en cada 
caso se consigna, gasto que será afrontado con Recursos Propios de la citada 
dependencia. 

ARTíCULO 2 .- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa del arto 74 del Decreto 366/06. 

ARTíCULO 3 .- Comuníquese y pase 
Taller General de Imprenta y a la Gestión 
Institucional -Di ción General de Personal. 

rn 

ara su conocimiento y efectos al 
Secre aría d Planificación y 

ptof, 1)'. GE~RDOD F10eUO 
\ACERRECTOR . 

UNNiftSIDAD NA<;IONAL DE ~ 

RESOLUCiÓN N°: 1O8 8 



TALLER GENERAL DE IMPRENTA 

HORAS EXTRAS CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2009 

No Docentes Legajo Sueldo Valor Hs. 50% Cantidad 
Horas 

MONTERO, NICOLAS 20281 3699,72 I 26,43 39,64 / 19,00 

CUELLO, ENRIQUE 28088 4148,01 I 29,63 44,44 / 16,00 

ROSSA, ALEXIS 28094 5698,64 / 40,70 61,06 I 9,00 

ACUÑA, JORGE 30349 5644,06 I 40,31 60,47 / 12,00 

MANSILLA, MIGUEL 30416 3736,22 / 26,69 40,03 I 16,00 

STIVALA, BEATRIZ 80034 4937,97 / 35,27 52,91 
" 

11,00 

81 Horas Extras al 50% 
82 Horas Extras al 100% 
83 SAC Horas Extras 

,/ 

* Por Resolución Rectoral N° 256/09, la agente tiene un Suplem.por Mayor Responzabilidad 3663/1 / 

I Cordoba, 14 de Mayo de 2009 

Total Categoria 
366/06 

HO 753,16 / 4 

t \P 711,04 / 3 

!~"1 549,54 !/ 3 

~}:L 725,64 /' 2 

~I\ 
1, \ 4 

640,48 / 5 

582,01 / 6* 

{se 

11


¡le 


.~'-

ARIO ACUÑA 
PRODUCCION 

TALLER GE~\<AL DE IMPHENTf\ 
UN!VEHSIDAD NM:¡ONAL DE CORDOBA 

~ 
~. 
() 


